
 

KLASA:361-05/22-01/1 

URBROJ:2158-37-01-22-2 

Strizivojna, 04.05.2022. 

 

Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne novine br. 86/12,  

143/13, 65/17, 14/19) te članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna br. 1/21) 

Općinsko vijeće na svojoj 10. sjednici održanoj 04.05.2022. godine donosi 

 

ODLUKU o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 

u 2021. godini 
 

 

Članak 1. 

Program utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2021.g. na 

području Općine Strizivojna donijelo je Općinsko vijeće Općine Strizivojna 14. prosinca 2021.g.  

 

Članak 2. 

Sredstva su planirana i utrošena za slijedeće namjene:  

REDNI BROJ I OPIS PLAN OSTVARENJE INDEKS  

3/2 

R296 IZGRADNJA PARKA 16.000,00 0,00 0,00% 

UKUPNO:  16.000,00 0,00 0,00% 

 

 

Članak 3. 

Ovo Izvješće o izvršenju programa biti će objavljeno na službenim stranicama Općine Strizivojna 

www.strizivojna.hr. 

 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Ivana Dadić, mag.prim.educ., v.r. 

 

 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 


	ODLUKU o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 2021. godini

